新刊のご案内

inf19-0416
2019/10/15

ご注文は FAX 03-3319-6400 まで

番線印 申込数

ご担当者
冊ISBN978-4-88647-734-7 境　祐司 著

発売元 株式会社ＳＣＣ 本体価格　2,500円

B5変　2色　約300ページ

 新しいJavaScriptの教科書

JavaScriptの全体像を理解し使いこなす！

初心者が覚えるべき要素を厳選しました。

書店様向けWebページ 新刊、売れ筋商品の各種注文書・販促物を随時更新
https://www.scc-kk.co.jp/scc-books/bookstore.html

株式会社ＳＣＣ 出版営業 〒164-8505 東京都中野区中野5-62-1 ｅDCビル
ＴＥＬ 03-3319-6613 / FAX 03-3319-6400 URL https://www.scc-kk.co.jp/scc-books/

いつも大変お世話になっております。
よろしくお願い申し上げます。

■普及率の高い「JavaScript」バージョンES6に対応！

■JavaScriptは他のプログラミング言語より敷居が低い
(初心者向き)の言語として知られていますが、言語仕様
やAPIなど、技術の全体像を理解しなしと、使いこなせ
ません。そこで本書は初心者が覚えるべき要素を厳選し
て、以下の構成にしています。

・各章の章頭に、概要・達成目標・学習のポイント・学習
の流れを配置。この章で何をどう学ぶかを理解できる。

・章末に、練習問題・達成目標のチェックシート・まとめ
を掲載。自分で理解度を確認でき、学習効果を高める。

■境 祐司 著

アドビ公認のエバンジェリスト(※1)の１人。
インストラクショナルデザイナーとして講座企画、IDマネジメント、記事の執筆、
講演などを中心に活動。Webデザイン関連の著書多数(海外版含め50冊ほど)

※1：Adobe Creative Cloud製品やサービスに関する豊富な知識と製作現場での経験を
持ち、それらを積極的に発信・共有しているメンバー

返品はフリー入帳です

新しいJavaScriptの教科書